ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2015 г. N 770

О ПРИЗНАНИИ НЕКОТОРЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ НЕДЕЙСТВУЮЩИМИ
НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с распоряжением правительства Воронежской области от 13.04.2015 N 230-р "Об

организации в 2015 году работы по приведению нормативных правовых актов Воронежской области в
соответствие действующему законодательству" правительство Воронежской области постановляет:

1. Признать недействующими на территории Воронежской области следующие решения
исполнительного комитета Воронежского областного Совета депутатов трудящихся:

- от 29.04.1945 N 564 "О регулировании рыболовства и охране рыбных запасов в водоемах
Воронежской области";

- от 29.09.1945 N 1326 "Об учете и отлове выхухоли и отстреле енота";
- от 31.12.1945 N 1912 "О работе управления по делам охотничьего хозяйства и оргбюро

добровольного общества охотников";
- от 05.02.1946 N 133 "Об охране режима Воронежского государственного Бобрового заповедника";
- от 13.07.1946 N 994 "О выпуске бобров для вольного расселения на реке Битюг";
- от 14.04.1947 N 424 "Об охране природы на территории Воронежской области".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя

правительства Воронежской области - руководителя департамента имущественных и земельных
отношений Воронежской области Увайдова М.И.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГОРДЕЕВ